АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 23.01.2018г.                        №6
с. Варегово

о внесении изменений в постановление

администрации Вареговского сельского

поселения №116 от 23.05.2016г.

«Об утверждении Ведомственной целевой программы 

«Социальная поддержка населения Вареговского 
сельского поселения» на 2016-2018 годы»
   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Внести изменения в ведомственную целевую программу «Социальная поддержка населения Вареговского сельского поселения» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 23.05.2016г. №116 следующие изменения:
1) Общую потребность в финансовых ресурсах изложить в новой редакции:
Общая потребность в финансовых ресурсах
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	
	всего 
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете:
	150

	50

	50
	80

	- федеральные средства
	
	
	
	

	- областные средства
	
	
	
	

	- районные средства
	
	
	
	

	- местные средства
	150
	50
	50
	80

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):
	
	
	
	

	- внебюджетные источники
	
	
	
	

	Итого по МЦП
	150
	50
	50
	80


3) Раздел №1 Цель(и) ВЦП изложить в новой редакции : 

	Наименование цели(ей)
	Показатель

	
	единица измерения
	базовое значение
	плановое значение

	
	
	
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	повышение уровня жизни пенсионеров - бывших муниципальных служащих, увеличение доли пенсионеров, получающих достойную пенсию, в общем количестве пенсионеров Вареговского сельского поселения, снижение социальной напряженности среди этой категории жителей поселения
	чел.
	
	2
	2
	3


1. Цель(и) ВЦП

3) Раздел 2 Задача(и) ВЦП изложить в новой редакции согласно приложения №1;

4) Раздел 5 Перечень мероприятий ВЦП изложить в новой редакции согласно приложения №2.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Вареговского

сельского поселения                                         Ф.Ю.Новиков                

Приложение №1

2. Задача(и) ВЦП

	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата,

прогнозируемый объем финансирования мероприятия

	
	
	
	
	очередной финансовый год 
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Задача 1.
Исполнение обязательств поселения по оказанию мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
	тыс.руб.
	всего
	50
	50
	80

	
	
	
	ОС
	
	
	

	
	
	
	РС
	
	
	

	
	
	
	МС
	50
	50
	80

	
	
	
	ВИ
	
	
	

	1.1.
	результаты
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	обеспечение финансирования дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Вареговского сельского поселения
	чел.
	
	2
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по МЦП
	тыс.руб.
	всего
	50
	50
	80

	
	
	ОС
	
	
	

	
	
	РС
	
	
	

	
	
	МС
	50
	50
	80

	
	
	ВИ
	
	
	


Приложение №2

5. Перечень мероприятий ВЦП

	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования,

(тыс.руб.)
	Исполнители и соисполнители мероприятия (в установленном порядке)



	
	
	наименование

(единица измерения)
	плановое значение
	
	всего
	МС (2)
	РС
	ОС
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	
	
	12

	1.
	Задача 1.   исполнение обязательств поселения по оказанию мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
	2016
2017
2018
	50
50
80
	50
50
80
	
	
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.
	Назначение и выплата дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Вареговского сельского поселения
	чел.
	2
	2017
	50
	50
	
	
	Администрация Вареговского сельского поселения

	
	
	
	
	2018
	80
	80
	
	
	

	
	Итого по МЦП
	2017
	50
	50
	
	
	

	
	
	2018
	80
	80
	
	
	


